
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI
- CONSILIUL LOCAL -

HOTĂRÂRE

privind rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli

Consiliul Local al comunei Gălăneşti;

Având în vedere:

- Referatul de aprobare prezentat de Primarul comunei Gălăneşti;
- Raportul de specialitate prezentat de Compartimentului financiar — contabil;
- Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate;
- Prevederile art. 19 alin. (2) i art. 36 alin. (2) din Legea 273/2006 privind finanţele

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;
- Prevederile Hotăľârii Consiliului Local nr. 4 din 20 februarie 2020 privind aprobarea

Bugetului General al Comunei Gă1ăneti pe anul 2020 i estimări pentru anii 2021-
2023;

- Prevederile Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 135/2020 cu privire la rectifcarea
bugetului de stat pe anul 2020, modifîcarea unor acte normative i stabilirea unor rnăsuri
bugetare;

1n conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) lit. “b" i alin. (4) lit. “a" din
Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;

1n temeiul art. 196 alin. (1) lit. „a" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul Administrativ;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Se aprobă rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli conform anexelor
nr. 1, nr. 2, nr. 3 i nr. 4 care f'ac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2.Se aprobă rnajorarea fondului de rezervă prevăzut la Cap. 54- Alte servicii publice
generale cu surna de 60.000 lei.

Art. 3. Prirnarul cornunei Gălăneşti şi Compartirnentul fnanciar contabil vor duce la
îndeplin ire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Contrasemnează

Constantin-Viorel Hurjui
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI

Ć-'

j ţ Ilenuţa Hrică

Gălăneşti, 28 august 2020
Nr.32



Ron îr.

LĄď'.'

Cumr.a Gfltt

Anexa r
‚ h. dirt 0.202Ç:

lnfiuenţe în Bugetul ocal de VEnituri S cheltuieli
rectificat lv din data de 28.08.2020

— lnfiuente 1 InfluenteNr. • • • • Cod lnfluente • •

Denumirea indicatorilor • • trimestrul trimestrul
crt. indicator anuale

lll lv
i TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 + 45.02) 00.01 26.500 5.000 21.500
2 l. VENITURI CURENTE (cod 00.03 + 00.12) 00.02 26.500 5.000 21.500
3 A. VENITURI FISCALE (cod 00.04 + 00.09 + 00.10 + 00.11) 00.03 26.500 5.000 21.500

A4. IMPOZITE Sl TAXE PE BUNURI Sl SERVICII (cod 11.02 + 2.02 + 15.02
4 00.10 26.500 5.000 21.500

+ 16.02)

5 Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01 + 11.02.02 + 11.02.05 + 11.02.06) 11.02 26.500 5.000 21.500
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea

6 chcttelilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, mur'ioiilor, 11.02.02 26.500 5.000 21.500
sectoare!or si Municipiului Bucuresti

7 Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.02.01 + 37.02.50) 37.02

Vărsăminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de
8 . . 37.02.03 60.000 60.000

‚.

— dezvoltare a b:gcttlui local (cu semnul mtnus)
9 Vărsăminte c seiunea de funcţionare 37.02.04 -60.000 -60.COÜ

1O TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02 + 59.02 + 64.02 + 69.02 + 79.02) 49.02 319.750 298.250 21.500
11 CHELTUIELI CURENTE (cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51 + 55 + 56 + 57 + 01 329.750 248.250 81.500
12 TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 7.720 7.720
13 Cheltuieli salariale n bani 10.01 7.720 7.720
14 Salarii de baza 10.01.01 7.320 7.320
15 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 400 400

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18
16 20 293.250 293.250

la 20.27 + 20.30)
17 Reparatii curente 20.02 293.250 293.250
18 TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 60.000 60.000
19 Fond de rezerva bugetara la dispozitia consiliilor locale si judetene 50.04 60.000 60000
20 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 + 57.02 + 57.04) 57 18.780 5.000 13.780
21 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 18.780 5.000 13.780
22 Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 24.280 8.000 16.280
23 Tichete de creşă şi tichete sociale pentru grădiniţă 57.02.03 -5.500 -3.000 -2.500

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE
24 58 -50.000 -50.000

NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014 - 2020
Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

5 58.04 -50.000 -50.000
(58.04.01 la 58.04.03)

26 Cheltuieli neeligibile 58.04.03 -50.000 -50.000
27 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72) 70 -10.000 50.000 -60.000
28 TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 -10.000 50.000 -60.000
29 Active fixe 71.01 -10.000 50.000 -60.000
30 Constructii 71.01.01 69.000 50.000 19.000
31 Alte active fixe 71.01.30 -79.000 -79.000
32 Partea l - a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02 + 54.02 + 55.02 + 50.02 60.000 60.000

Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 54.02.07 + 54.02.10 +

54.02.50)
54.02 60.000 60.000

34 CHELTUIELI CURENTE (cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51 + 55 + 56 + 57 + 01 60.000 60.000
35 TTLULV FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 60.000 60.000
36 Fond de rezerva bugetara la dispozitia consiliilor locale si judetene 50.04 60.000 60.000
37 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 54.02.05 60.000 60.000

Partea a lll - a CHELTUIELI SOCIAL - CULTURALE (cod 65.02 + 66.02 +
38 64.02 -43.500 -45.000 1.50067.02 + 68.02)
39 lnvatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05 + 65.02.07 + 65.02.11 + 65.02.50) 65.02 2.500 5.00 -2.500
40 CHELTUIELJ CURENTE (cod 10+ 20 + 30+ 40+ 50 + 51 + 5,5 + 56+ 57 +

41 TTL1JL l) ASlSE . SOCIALA (cod 57.01 + 57.02

.2ĹjutoaresOciaie(cod57.02.01 la 57.0105) ..

ó1

57

31.02
4juto. sci n numerar 57 : 01. .0O0.

‚r ttchte sociak pentrug,1I,r -. -.

. . .

2.500

2.500

2. 500

5.03C

000
•2.500

jlţ'



Nr.

crt.
Denumirea indcatorilor

Cod

indicator

lnfluenţe

anuale

lnfluenţe

tri mestr u I

lll

lnfluenţe

tri m estru l

IV
45 lnvatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03) 65.02.04 8.000 8.000
46 lnvatamantsecundarinferior 65.02.04.01 8.000 8.000
47 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 -5.500 -3.000 -2.500
48 Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03 + 67.02.05 + 67.02.06 + 67.02 -20.000 -20.000
49 CHEŁTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72) 70 -20.000 -20.000
50 TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 -20.000 -20.000
51 Active fixe 71.01 -20.000 -20.000
52 Constructii 71.01.01 -20.000 -20.000
53 Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 67.02.05 -20.000 -20.000
54 lntretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de 67.02.05.03 -20.000 -20.000

Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04 + 68.02.05 + 68.02.06 +
55 68.02 -26.000 -50.000 24.00068.02.10 + 68.02.11 + 68.02.12 + 68.02.15 + 68.02.50)
56 CHELTUIELI CURENTE (cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51 + 55 + 56 + 57 + 01 -26.000 -50.000 24.000
57 TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 7.720 7.720
58 Cheltuieii salariale in bani 10.01 7.720 7.720
59 Salarii de baza 10.01.01 7.320 7.320
60 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 400 400
61 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 + 57.02 + 57.04) 57 16.280 16.280
62 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 16.280 16.280
63 Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 16.280 16.280

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE34
58 -50.000 -50.000NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014 - 2020

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)
65 58.04 -50.000 -50.000(58.04.01 la 58.04.03)
66 Cheltuieli neeligibile 58.04.03 -50.000 -50.000
67 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02) 68.02.05 24.000 24.000
68 Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.02 24.000 24.000
69 Alte cheltuieli in domeniul asiaurarilor si asistentei sociale 68.02.50 -50.000 -50.000
70 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.02.50.50 -50.000 -50.000

Partea a lV - a SERVICII Sl DEZVOLTARE PUBŁICA LOCUINTE MEDIU Sl
71 69.02 -40.000 -40.000APE (cod 70.02 + 74.02)

Locuinte servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03 + 70.02.05 la
72 70.02 -20.000 -20.00070.02.07 + 70.02.50)
73 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72) 70 -20.000 -20.000
74 TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 -20.000 -20.000
75 Active fixe 71.01 -20.000 -20.000
76 Alte active fixe 71.01.30 -20.000 -20.000

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01 +
77

)
70.02.05 -20.000 -20.000

Alimentare cu apa 70.02.05.01 -20.000 -20.000
79 Protectia mediului (cod 74.02.03 + 74.02.05 + 74.02.06 + 74.02.50) 74.02 -20.000 -20.000
80 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72) 70 -20.000 -20.000
81 TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 -20.000 -20.000
82 Active fixe 71.01 -20.000 -20.000
83 Alte active fixe 71.01.30 -20.000 -20.000
84 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 74.02.06 -20.000 -20.000

Partea a V - a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02 + 81.02 -i- 83.02 + 84.02 +
85 79.02 343.250 343.250

87.02)

86 Transporturi (cod 84.02.03 + 84.02.06 + 84.02.50) 84.02 343.250 343.250
87 CHELTUIELI CURENTE (cod 1O + 20 + 30 + 40 + 50 + 51 + 55 + 56 + 57 + 01 293.250 293.250

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18
88 20 293.250 293.250la 20.27 + 20.30)
89 Reparatii curente 20.02 293.250 293.250
90 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72) 70 50.000 50.000
91 TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 50.000 50.000
92 Active fixe 71.01 50.000 50.000
93 Constructii 71.01.01 89.000 50.000 39.000
94 Alte active fixe 71.01.30 -39.000 -39.000
95 Transport rutier (cod 84.02.03.01 1a84.02.03.03) 84.02.03 343.250 343.250
96 Drumuri si poduri 84.02.03.01 343.250 343.250
97 Vll. REZ•ERVE, EXCEDENT / DEFIClT 96.02 -293.250i 293.250



Preedinte edinţă,

Hurjui Constantin-Viorel

Secretar general,

Hrică llenuţa

Nr.

crt.
Denumirea indicatorilor

Cod

indicator

98 DEFICIT 99.02.96 + 99.02.97 — 99.02 -293.250 -293.250 ]
99 Deficitul secţiunii defuncţionare 99.02.96 -293.250 -293.250

Influenţe

anuale

lnfluenţe

trimestrul

lll

lnfuut.E

trirnesr

1v



Ju
d
u
I

S
uc

ea
va

A
n
ex

nr
.

2
ia

H
CL

nr
.

32
d
;

2
.s

2
o

:
C

om
un

a
G

ăl
ăn

eş
ti

L
is

ta

o
b
ie

ct
iv

el
o
r

de
in

ve
st

iţ
ii

pe
an

ui
20

20
,

cu
fi

n
an

ţa
re

p
ar

ţi
al

ă
sa

u
in

te
g

ra
łă

de
la

b
u
g
et

u
l

de
st

at
re

p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

bu
ge

tu
l

lo
ca

l
de

ve
ni

tu
ri

şi
ch

el
tu

ie
li

-
le

i
-

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

F
in

an
ţa

te
di

n:

.
di

n
ca

re
:

C
he

lt
ui

el
i

V
al

oa
re

a
N

r
.

.
.

.
.

..
V

al
oa

re
a

.
to

ta
le

C
re

di
te

C
re

di
te

A
lt

e
su

rs
e

T
oa

l
al

oc
aţ

ii
e

se
am

a
D

en
um

ir
ea

o
b
ie

ct
iv

el
o
r

de
in

ve
st

iţ
ii

‚
to

ta
la

de
la

ca
p

ac
it

aţ
i

te
rm

en
PI

F
c
r.

to
ta

la
ac

ua
li

za
tă

(c
ol

5.
la

co
l.

S
ur

se
pr

op
ri

i
b
an

ca
re

b
an

ca
re

co
n
st

it
u
it

e
b
u
g
et

ar
e

(c
ol

.
tr

an
sf

er
u
ri

-l
o
r

9)
in

te
rn

e
ex

te
rn

e
po

ri
vi

t
le

gi
i

1O
+

co
l.

11
)

b
u

g
et

u
l

de
la

b
u

g
et

u
l

lo
ca

l
de

st
at

O
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1O
11

12
13

h
D

tc
-

di
n

ca
re

:
6

.0
1

1
.0

0
0

6
.0

1
1

.0
0

0
6.

01
1.

00
0

6
.0

1
1

.0
0

0
1

.0
1

1
.0

0
0

—
5

.0
0

0
.0

0
0

c
ti

v
e

de
nv

es
ti

ţi
ii

în
co

n
ti

n
u

ar
e

-T
o

ta
l

5
.1

2
5

.0
0

0
5

.1
2

5
.0

0
0

5.
12

5.
00

0
5
.1

2
5
.0

0
0

12
5.

00
0

5
.0

0
0

.0
0

0

B
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
no

i
-

T
ot

al
6

9
6

.0
0

0
69

6.
00

0
69

6.
00

0
6

9
6

.0
0

0
6

9
6

.0
0

0
.

•
•

.l
te

c
h

e
it

u
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
-

T
ot

al
19

0.
00

0
19

0.
00

0
19

0.
00

0
19

0.
00

0
19

3.
00

0

1
.0

2
-

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
27

.0
00

27
.0

00
27

.0
00

27
.0

00
27

.0
00

A
O

L
'ie

ct
iv

e
de

in
ve

st
iţ

ii
i

în
co

n
ti

n
u

ar
e

O
b
ii

c'
iv

e
de

in
ve

st
iţ

ii
no

i

.
cP

:e
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

27
.0

00
27

.0
00

27
.0

00
27

.0
00

27
.0

00

C
hi

zi
tic

:a
re

co
p

ia
to

r
m

u
/t

if
u
n
cţ

io
n
al

10
.0

00
10

.0
00

1O
.0

00
10

.0
00

10
.0

00

ec
h

ip
am

en
t

IT
12

.0
00

12
.0

00
12

.0
00

12
.0

00
12

.0
00

A
ch

iz
iţ

io
na

re
p

ro
g

ra
m

fa
ct

u
ra

re
ap

ă
5.

00
0

5.
00

0
5.

00
0

5.
00

0
5.

00
0

C
ap

it
ol

ul
65

.0
2

-T
o
ta

l
-

di
n

ca
re

:
1.

15
0.

00
0

1.
15

0.
00

0
1.

15
0.

00
0

1
.1

5
0

.0
0

0
15

0.
00

0
1.

00
0.

00
0

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
i

în
co

n
ti

n
u

ar
e

1.
12

5.
00

0
1.

12
5.

00
0

1.
12

5.
00

0
1.

12
5.

00
0

12
5.

00
0

1.
00

0.
00

0

l R
c-

ob
il

it
ar

ea
si

ex
ti

n
d

er
ea

Sc
ol

ii
cu

cl
as

el
e

l—
IV

di
n

sa
tu

l
I

.
1.

12
5.

00
0

1.
12

5.
00

0
1.

12
5.

00
0

1.
12

5.
00

0
12

5.
00

0
1.

00
0.

00
0

H
ur

ju
ie

ni
,

co
m

.
G

ăl
ăn

et
i,

ju
d.

S
u
ce

av
a

.B
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
no

i
-
-
-
-
-
-
-
-

C
A

lt
e

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
25

.0
00

25
.0

00
25

.0
00

25
.0

00
25

.0
00

b
!t

ia
ri

a
si

ex
ti

n
d

er
ea

S
ca

li
i

cu
cl

as
el

e
l—

lV
di

n
sa

tu
l

;r
j
i
.
i
,

co
m

.
G

ăl
ăn

es
ti

,j
u

d
.

S
u
ce

av
a

—
P

T
d

et
ai

ii
25

.0
00

25
.0

00
25

.0
00

25
.0

00
25

.0
00

:-
x
tc

i'r
ie

,
ra

ie
t

de
sa

rc
in

i,
ve

ri
fi

ca
re

te
hn

ic
ă,

co
n
su

lt
an

ţă

‘

C
ap

to
lu

l
67

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

4
0

.0
0

0
4

0
.0

0
0

40
.0

00
4

0
.0

0
0

4
0

.0
0

0

.
‘)

b
ie

ct
v
e

de
in

ve
st

iţ
ii

i
în

co
n

ti
n

u
ar

e

;
‘j

ie
c
ti

v
e

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

4
0

.0
0

0
40

.0
00

4
0

.0
0

0
4

0
.0

0
0

4
0

.0
0

0

rn
i'
rj

a
ri

lo
c

d
ej

o
ac

ă
co

pi
i

za
n

a
p

ar
c

4
0

.0
0

0
40

.0
00

40
.0

00
4

0
.0

0
0

4
0

.0
0

0
—

_
_
_
_
_
_
_

C
.A

te
c
i

tu
ie

ii
de

in
ve

st
iţ

ii

jc
ap

ito
iu

i
70

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

2
.0

0
0

.0
0

0
2

.0
0

0
.0

0
0

2.
00

0.
00

0
2

.0
0

0
.0

0
0

1O
.0

00
2

.0
0

0
.0

0
0

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
i

în
co

n
ti

n
u

ar
e

2
.0

0
0

.0
0

0
2.

00
0.

00
0

2.
00

0.
00

0
2

.0
0

0
.0

0
0

2
.0

0
0

.0
0

0

A
li

m
en

to
re

cu
ap

ă
sa

t
G

ăl
ăn

es
ti

si
sa

t
H

ur
ju

ie
ni

,
co

m
u

n
a

2
.0

0
0

.0
0

0
2

.0
0

0
.0

0
0

2.
00

0.
00

0
2

.0
0

0
.0

0
0

2
.0

0
0

.0
0

0
‘a

la
n
e3

ti

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

(2
.

A
ite

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
10

.0
00



‚
q

ţ

\
‚
\

\
\

/
O

rd
a
to

d
e

cr
ed

it
e

‘
/
y
/

P
ri

n\
ar

“
M

ir
o
n
es

u
Li

vi
u

‚
i

n
a
n
ţa

te
d
in

:

.
.

di
n

ca
re

:
C

he
lt

ui
el

i
V

ai
oa

re
a

N
r.

.
.

.
.

.
.
.

V
al

oa
re

a
.

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
di

te
A

lt
e

su
rs

e
T

oa
I

al
oc

aţ
ii

e
se

am
a

•

D
en

um
ir

ea
o
b
ie

ct
iv

el
o
r

de
in

ve
st

iţ
ii

-
to

ta
la

de
la

ca
p

ac
it

aţ
i

te
rm

en
PI

F
cr

t.
to

ta
la

ac
ua

li
za

tă
(c

ol
5.

la
co

l.
S

ur
se

pr
op

ri
i

b
an

ca
re

b
an

ca
re

co
n
st

it
u
it

e
b
u
g
et

ar
e

(c
ol

.
tr

an
sf

er
u
ri

-l
o
r

9)
in

te
rn

e
ex

te
rn

e
po

ri
vi

t
le

gi
i

1O
+

co
l.

11
)

b
u

g
et

u
l

de
la

b
u

g
et

u
l

lo
ca

l
de

st
at

‘t
P

oa
ct

ua
li

za
re

P
T

A
li

m
en

ta
re

cu
ap

ă
sa

t
G

čl
ăn

es
ti

si
sa

t
‚

‘
1O

.0
00

H
ur

ju
ie

ni
,

ca
m

u
n

a
G

al
an

es
ti

C
ap

it
ol

ul
74

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

2
.0

1
0

.0
0

0
2

.0
1

0
.0

0
0

2.
01

0.
00

0
2

.0
1

0
.0

0
0

1O
.0

00
2

.0
0

0
.0

0
0

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
i

în
co

n
ti

n
u

ar
e

2
.0

0
0

.0
0

0
2

.0
0

0
.0

0
0

2.
00

0.
00

0
2

.0
0

0
.0

0
0

2
.0

0
0

.0
0

0

R
ea

ii
za

re
ca

n
al

iz
ar

e
si

st
aţ

ie
de

ep
u

ra
re

2
.0

0
0

.0
0

0
2

.0
0

0
.0

0
0

2.
00

0.
00

0
2

.0
0

0
.0

0
0

2
.0

0
0

.0
0

0

B
,O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C.
A

lt
e

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
1O

.0
00

1O
.0

00
1O

.0
00

1O
.0

00
1O

.0
00

R
ea

ct
ua

ii
za

re
PT

R
ea

li
za

re
ca

n
al

iz
ar

e
‚si

st
aţ

ie
de

ep
u
ra

re
1O

.0
00

1O
.0

00
1O

.0
00

1O
.0

00
1O

.0
00

C
ap

it
ol

ul
83

.0
2

-
T

o
ta

l-
di

n
ca

re
:

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
i

în
co

n
ti

n
u

ar
e

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C.
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0

A
m

en
aj

am
en

ts
ilv

ic
al

fa
n
d
u
lu

if
o
re

st
ie

r
p
ro

p
ri

et
at

e
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

pu
bl

ic
ă

a
co

m
un

ei
G

ăl
ăn

es
ti

C
ap

it
ol

ul
84

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

7
7

2
.0

0
0

77
2.

00
0

77
2.

00
0

7
7

2
.0

0
0

7
7

2
.0

0
0

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
i

în
co

n
ti

n
u

ar
e

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

6
5

6
.0

0
0

65
6.

00
0

65
6.

00
0

6
5

6
.0

0
0

6
5

6
.0

0
0

C
on

.s
tr

ui
re

tr
o
tu

ar
e

zo
n
a

g
ar

ă
4
8
4
.0

0
0

4
8

4
.0

0
0

4
8

4
.0

0
0

4
8
4
.0

0
0

4
8

4
.0

0
0

—
C

cn
st

ru
ir

ep
ad

et
e

60
.0

00
60

.0
00

60
.0

00
60

.0
00

60
.0

00

IC
jn

so
ii

d
ar

e
zi

d
de

sp
ri

ji
n

zo
n
a

p
ar

c
sa

t
G

ăl
ăn

e,
st

i
co

m
u
n
a

11
2.

00
0

11
2.

00
0

11
2.

00
0

11
2.

00
0

11
2.

00
0

G
čl

ăn
'-

ti
,

ju
d

eţ
u

l
S

uc
ea

va

C.
A

lt
e

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
11

6.
00

0
11

6.
00

0
11

6.
00

0
11

6.
00

0
11

6.
00

0

onstrLiire

tr
o
tu

ar
e

za
n

a
g

ar
ă

-
P

Ę
d
et

al
ii

ex
ec

uţ
ie

,
ca

ie
t

50
.0

00
50

.0
00

50
.0

00
5

0
.0

0
0

50
.0

00
de

sa
rc

in
i.

ve
ri

fi
ca

re
te

hn
ic

ă,
co

n
su

lt
an

ţă

C
an

st
ru

ir
e

p
ad

eţ
e

-
PT

14
.0

00
14

.0
00

14
.0

00
14

.0
00

14
.0

00

R
ep

ar
aţ

ii
dr

um
ur

i
lo

ca
le

pr
in

FD
I

-
ca

n
su

lt
an

ţă
‚si

m
em

o
ri

u
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

te
hn

ic

R
ef

ac
er

e
d
ru

m
u
ri

de
in

te
re

s
la

ca
ĺ

af
ec

ta
te

de
in

u
n
d
aţ

ii
în

co
m

u
n
c

G
ăl

ăn
es

ti
,j

u
d

eţ
u

ls
u

ce
av

a
-
st

u
d
io

T
O

PQ
,

st
u
d
iu

5.
00

0
5.

00
0

5.
00

0
5.

00
0

5.
00

0

G
EO

,
ex

p
er

ti
ză

te
hn

ic
ă,

SF

C
on

sa
li

da
re

zi
d

de
sp

ri
ji

n
zo

na
p

ar
c

sa
t

G
ăl

ăn
e,

st
i,

c
o
rn

u
a
.

G
al

an
es

ti
ju

d
et

u
ls

u
ce

av
a

—
PT

d
et

al
ii

ex
ec

u
ti

e
c
a

d
ţ

J
7

00
0

17
00

0
17

00
0

17
00

0
17

00
0

sa
rc

in
i

ve
ri

fi
ca

re
te

h
n
ic

a
co

n
su

lt
an

ta
‘
.
—

-
‚
f

—

S
ec

re
ta

r

H
ri,

sc
ă

ll
en

uţ
a

-
‘
-
.

•-
2a



Ju
d

eţ
u

l
S

u
ce

av
a

C
em

k
n

a
G

ăi
ăn

eş
ti

L
is

ta

o
b
ie

ct
iv

el
o
r

d
e

in
v

es
ti

ţi
i

p
e

an
u

l
20

20
,

cu
fi

n
an

ţa
re

p
ar

ţi
al

ă
sa

u
in

te
g

ra
lă

d
e

la
b
u
g
et

u
l

d
e

st
at

re
p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

A
n

ex
a

nr
.

3
la

H
C

L
nr

.
3
2

d
in

2
8
.0

8
.2

0
2

b
u
g
et

u
l

lo
ca

l
d

e
v
en

it
u
ri

şi
ch

el
tu

ie
li

le
i

-

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
C

he
ltu

ie
ii

V
al

oa
re

a
N

r.
V

al
oa

re
a

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
di

te
A

lte
su

rs
e

T
oa

l
al

oc
aţ

ii
pe

se
am

a
D

en
um

ir
ea

ob
ie

ct
ív

el
or

de
in

ve
st

iţi
i

to
ta

lă
cr

t.
to

ta
lă

(c
ol

5.
la

co
l.

S
u

rs
e

pr
op

ri
i

ba
nc

ar
e

ba
nc

ar
e

co
ns

ti
tu

it
e

bu
ge

ta
re

de
la

tr
an

sf
er

ur
i-

ca
pa

ci
tă

ţi
te

rm
en

PI
F

ac
ua

li
za

tă
9)

in
te

rn
e

ex
te

rn
e

po
ri

vi
t

le
gi

i
(c

ol
.

1O
+

bu
ge

tu
l

lo
r

de
la

co
l.

11
)

lo
ca

l
bu

ge
tu

l
de

st
at

O
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1O
11

12
13

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
21

7.
00

0
21

7.
00

0
21

7.
00

0
14

0.
00

0
77

.0
00

50
.0

00
27

.0
00

j.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţi
ii

în
co

nt
in

ua
re

-
T

ot
al

21
7.

00
0

21
7.

00
0

21
7.

00
0

14
0.

00
0

77
.0

00
50

.0
00

27
.0

00

JB
.O

b
ie

ct
iv

e
de

in
ve

st
iţi

i
no

i
-

T
ot

al

T
C

.A
lt

e
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţi
i

-
T

ot
al

1C
ap

ito
lu

l
68

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

21
7.

00
0

21
7.

00
0

21
7.

00
0

14
0.

00
0

77
.0

00
50

.0
00

27
.0

00

f
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţi
ii

în
co

nt
in

ua
re

21
7.

00
0

21
7.

00
0

21
7.

00
0

14
0.

00
0

77
.0

00
50

.0
00

27
.0

00

1.
aa

hi
li

ta
re

C
en

tr
u

S
o

ci
al

p
en

tr
u

S
ăn

ăt
at

e
pr

in
G

A
I

T
in

ut
il

B
uc

ov
in

ei
în

co
m

un
a

G
ăl

ăn
es

ti
,j

u
d

et
u

l
21

7.
00

0
21

7.
00

0
21

7.
00

0
14

0.
00

0
77

.0
00

50
.0

00
27

.0
00

‘S
uc

ea
va

1 B
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţi

i
no

i

C
.

A
lte

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţi

i

P
re

ed
in

te
ed

in
ţă

S
ec

re
ta

r

H
ri

că
lle

nu
ţa

O
rd

on
at

or
de

cr
ed

it
e

Pr
im

ar



Ju
d

eţ
u

ł
S

u
ce

av
a

C
o
m

u
n
a

G
ăl

ăn
eş

ti

L
is

ta

A
n

ex
a

nr
.

4
la

H
C

L
n
r.

3
2

d
in

2
8
.0

8
.2

0
2

o
b
ie

ct
iv

el
o
r

de
in

ve
st

iţ
ii

pe
an

ul
20

20
,

cu
fi

n
an

ţa
re

p
ar

ţi
al

ă
sa

u
in

te
g

ra
lă

de
la

b
u
g
et

u
l

de
st

at

bu
ge

tu
l

lo
ca

l
de

v
en

it
u
ri

şi
ch

el
tu

ie
li

re
p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
i

C
he

ltu
ie

li
V

al
oa

re
a

T
oa

l
al

oc
aţ

ii
pe

se
am

a
V

al
oa

re
a

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
di

te
A

lte
su

rs
e

D
en

um
ir

ea
ob

ie
ct

iv
el

or
de

in
ve

st
iţi

i
to

ta
lă

.
to

ta
lă

(c
ol

5.
la

co
l.

S
u

rs
e

pr
op

ri
i

ba
nc

ar
e

ba
nc

ar
e

co
ns

ti
tu

it
e

bu
ge

ta
re

de
la

tr
an

sf
er

ur
i-

ca
pa

ci
tă

ţi
te

rr
ne

n
PI

F
.

ac
ua

li
za

tă
9)

in
te

rn
e

ex
te

rn
e

po
ri

vi
t

le
gi

i
(c

ol
.

10
+

bu
ge

tu
l

lo
r

de
la

co
l.

11
)

lo
ca

l
bu

ge
tu

l
de

.
.

I
st

at
‘

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1Q

11
12

13

r
a
-
c
l
n
c
a
r
e
:

35
2.

00
0

35
2.

00
0

35
2.

00
0

11
9.

00
0

23
3.

00
0

17
9.

00
0

54
.0

00

A
C

)b
ie

ct
iv

e
de

in
ve

st
iţi

ii
în

co
nt

in
ua

re
-

T
ot

al
35

2.
00

0
35

2.
00

0
35

2.
00

0
11

9.
00

0
23

3.
00

0
1 7

9.
00

0
54

.0
00

3.
O

bk
c!

iv
e

de
in

ve
st

iţi
i

no
i

-
T

ot
al

C
A

to
re

lt
u

ie
li

de
in

ve
st

iţi
i

-
T

ot
al

ap
it

o
u
l

84
.0

2
-

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
35

2.
00

0
35

2.
00

0
35

2.
00

0
1 1

9.
00

0
23

3.
00

0
17

9.
00

0
54

.0
00

1
O

9
c
ti

v
e

de
in

ve
st

iţi
ii

în
co

nt
in

ua
re

35
2.

00
0

35
2.

00
0

35
2.

00
0

11
9.

00
0

23
3.

00
0

17
9.

00
0

54
.0

00

M
od

er
ni

za
re

dr
um

ur
i

vi
ci

na
ie

pr
in

G
A

L
Ţ

in
ut

il
35

2.
00

0
35

2.
00

0
35

2.
00

0
11

9.
00

0
23

3.
00

0
17

9.
00

0
54

.0
00

B
uc

ov
in

ei
în

co
m

un
a

G
ăl

ăn
es

ti
,

ju
d
eţ

u
l

S
u

ce
av

a

B
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţi
i

no
i

C
.

A
lte

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţi

i

H
ri

că
lle

nu
ţa

P
re

ed
in

te
ed

in
ţă

S
ec

re
ta

r
O

rd
on

at
or

de
cr

ed
it

e


